
119362Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: OA, SZŠ, SOŠ Jihlava- záložní pracoviště KrÚ
Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 

majetku
Schváleno: Ing. Petr Datum: 13.3.2017 Č.usnesení: 0458/09/2018/rk

Dokument uložen u: WÉ.Jozífek

Počet vyhotovení: 3
Adresát: WAN DEL CZECH s.r.o.
Smluvní částka: 1) 2549721.74
Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový
Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis,"
Zpracoval: OM/E.Jozifek 26.7.2018 '

Projednáno s: OM/P. Kolář 26.7.2018 '' ' ''

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 26.7.2018
1 11 // '

Předkládá: OM/E.Jozifek 26.7.2018 /’ /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 26.7.2018 í;
} 1

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 26.7.2018 \v
Správce rozpočtu: OE/ Tulis 26.7.2018

Poznámka: j
Subjekt (IČO: 28977955), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 26.07.2018 14:18:24):

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava- záložní pracoviště KrÚ

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 2549721.74, Datum Od: 14.8.2018, Datum do: 19.10.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001810410000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



-tf
^i

av
aQ

 í Smlouva o dílo
KUJIP01CFM4E

:119362

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„OA, SZŠ, SOŠ Jihlava- záložní pracoviště KrÚ“

1. Smluvní strany

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické: 
Tel/E-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
Ing. Eduard Jozifek
724 650 132, jozifek.e@kr-vysocina.cz 
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

WANDEL CZECH s r.o.
28977955
CZ28977955
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Martinem Vavřičkou
Martin Vavřička
Ing. Jiří Machač
777728220tel./fax:

osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Machač 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-4144640267/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v HK, oddíl C, vložka 31813

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

Stránka 1 z 15



že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v ob 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přids, 
hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován 
osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přeneseni 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž 
povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné 
plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „OA, SZŠ, SOŠ 
Jihlava- záložní pracoviště KrÚ“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 
cenu.
2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „OA, SZŠ, 
SOŠ Jihlava- záložní pracoviště KrÚ“, vypracované projekční kanceláří: Ing. arch. Hrubešová 
Zuzana, 1. máje 251, 588 22 Luka nad Jihlavou, IČO: 62793772
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nej později v den předání 

staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla 
se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému 
provedení díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2,2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko.
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci 
schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

Stránka 2 z 15



2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 
apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé částí provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí.
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či 
služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 31 
kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.
2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla z důvodů objektivně 
nepředvídaných a po vzájemné dohodě se Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla.

Stránka 3 z 15



V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované 
díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě méněpraci 
odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných 
pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a 
dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež 
je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým 
poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením 
smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
2.14. Zhotovitel předloží Časový a finanční plán (harmonogram prací) objednateli nej později do 
15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele 
objektu, bude respektovat provoz uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V 
případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2.15. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění: Jihlava, Karoliny Světlé 2

Stránka 4 z 15

*



3.2. práce budou zahájeny (předpoklad): srpen 2018 
3 3 díio bude dokončeno nejpozději: 28.10. 2018
3 4 Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy 
v těchto případech:
3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum),
3 4 2. provádění prací brání důvody na straně objednatele
3,4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku.
3.5. Staveniště

. objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nej později do 5 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě 
o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

. předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den 
předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním 
deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště
provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu 
se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané cen© 
díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

_ zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a 
to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a pří 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
. veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

Stránka 5 z 15

t



nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 2 107 208,05 Kč
DPH 21%: 442 513,69 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 2 549 721,74 Kč
slovy: dva miliony pět set čtyřicet devět tisíc sedm set dvacet jedna 74/100 korun českých
4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:
změna právních předpisů určujících sazby DPH;
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku 
víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované pro 
to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny.
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací,

Stránka 6 z 15

?



který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování s uvedením zjištěných nedostatků. Nová lhůta splatnosti 
pak plyne až po doručení opraveného dokladu.
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí hotového 
díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, bude 
zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „OA, SZŠ, SOŠ Jihlava- záložní pracoviště KrÚ“. Faktura, 
která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše 
uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle 
této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně zádržného.
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho 
prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na 
staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp.

Stránka 7 z 15



jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku 
nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět 
potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány 
státní správy a osoby určené právními předpisy.
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nej později do 7 pracovních dnů.
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z 
kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj 
náklad
seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, 
jejich pasporty a návody k obsluze v českém jazyce, záruční listy,
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu 
s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích 
ustanovení této smlouvy,
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta.

Stránka 8 z 15



7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu případných 
vad nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejich odstranění, nebo 
popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, a to včetně lhůty pro 
odstranění vad,- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele.
7.9. . Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. 
Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na 
již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku 
svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace (závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V případě zjištění vad 
bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen 
tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu 
stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět.
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani osobou s ním propojenou.

Stránka 9 z 15

?



X/ýkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno před 
uzavřením smlouvy) a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické uvedení v ČI 1 této 
Smlouvy.
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami příslušnými
normami a obecnými právními předpisy, y

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele oro
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby život nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, ’

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních atermínech k odstranění zjištěných vad. p a

Po celou dobu Prdění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:
Autorský dozor projektanta: Ing arch. Zuzana Hrubešová 
Koordinátor BOZP: bude oznámen před zahájením 
Technický dozor stavebníka: Ing. Lubomír Pleticha
Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podileifcím 
se na zhotoveni stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele.
8,6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné
a včasné plnění smlouvy.
8.7 Zhotovitel ee zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního nzeni. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně’

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to nejméně nět 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru 
stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými 
a to na svůj náklad. K p y '

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostav,, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na nákladv 
objednatele, Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištěni vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádáni 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat Zhotovitel je

Stránka 10 z 15



ž/ll ITPWU/r s ír^c

povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě.
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti 
ve stejném rozsahu.
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a 
v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.
8.18. Zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka prohlášení o shodě dle zákona č. 
22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 
učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy 
objednatele
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, 
a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí 
provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření 
apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby)

Stránka 11 z 15

t



8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
g.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné 
záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany 
ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění 
reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve 
stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.6. Pro káže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část

Stránka 12 z 15



doručenévyúčtování° ^ P°™e" 2apM1 *> 30 dnů od

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vadv neioozděii dn Hnň ^ todstranění, vpřípadeoh dle odst. 9.6 pak do 48 hoTn od „2, " PU ""jejich
nedohodnou-li se strany jinak. °d naStUpU na ™ch ^stranění,

9.9. O odstranění reklamované vadv bude whntn\/«=n ,. , , ,nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vadv Protokol i ^ ° 6 obsahovat termín 
zastupujíc, smluvní strany ve" věcech
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních Pra°S “

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí „= „ a
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování Smk.vm 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty Zaplaceném 
smluvní pokuty není dotčen narok objednatele na náhradu škody způsobené mu n„ S 
povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. V P ne mu porusenim

10. Pojištění díla
odpovědnosti* za p^u » «
plnění minimálně 2 mil. Kč. P yk°nU ,eh° clnntK* ve ^ Pojistného

10.2. Doklady o pojištění
uhraď!, p“ ° P°jiŠ,ění JS P,a,ná 3 ŮČinná »**» “ "<* Zhotovitel řádně a včas

Smlouvy00"'3" ° P°jiŠténí ^ Zh°,0Vitel P°Vinen Předl0Ži* 0biedrate» "«i Před podpisem

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnou, v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerousoučinnost, která je v jeho možnostech. vesKerou

10.4. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplvvaiícírh ,smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: yP ^ ch Z eto sml°uvy

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst ^ ,objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané touto smlouvou”1' tofataždl 
i započaty den tohoto prodleni, maximálně však po dobu 30 dnů ’ kazdy

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst 11 1 1 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0 15 % zcenv díi= l! ů V'1"
smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den toho,o pďodleni y S,ed"ane t0U,°

11.1.3 Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každvss.rs",“us - ■»5 «•»-»:
-...

Stránka 13 z 15



1115. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
1116. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
1117 Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou takovou 
vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.
1118 Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve 
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení.
1119 V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy
12 1 Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:
12 11 prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
12 12 nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy
12 13 nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12 14 pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12 1 5 pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to
objednatelem upozorněn
12 1 6 prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující:
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

Stránka 14 z 15

i



Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu1'
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
12 4 Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby.
12 5 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení
13 1 Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
13 2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.
13 3 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona,
13 4 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojuji své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13 5 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13 6 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
Smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.
13 7 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

•O*

Za zhotovitele

o
€/ ■'Tfu. jQ&jlJS/P

Martin Vavřička 
jednatel

WANDEL CZECH s.r.o.
Havlíčkova 408
584 01 Ledeč nad Sázavou
1Č: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel. 777 728 220

Jihlava 
Za objednatele 7

i

Ing. Martin Kukla // 
náměstek hejtmana kráje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 15 z 15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: H

Stavba: OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava ,

Uchazeč:

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová 

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ: 289779

DIČ: CZ28977955

IČ:
DIČ:

Výkaz výměr se musí čist spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedeni detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou 
oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují práce, které se skládají z několik různých 
větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené 
položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dále v dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH 2 107 208,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 107 208,05 442 513,69

snížená 15,00% 0,00 0,00

; Cena s DPH V CZK 2 549 721,74!

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H

Stavba: OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Projektant:

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

! Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

a Stavební práce

b Silnoproudá elektrotechnika

c Strukturovaná kabeláž

d VNITŘNÍ ROZVOD ZTl

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

02.06.2018

Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

2 107 208,05 2 549 721,74

1 201 855,05 1 454 244,61 STA

321 182,50 388 630,83 STA

355 452,00 430 096,92 STA

58 718,50 71 049,39 STA

170 000,00 205 700,00 VON



krycí list soupisu

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K, Světlé 2, Jihlava 

Objekt:

a - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Uchazeč:

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová 

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 289779

DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo staveništní 
dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a 
materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují 
práce, které se skládají z několik různých větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně 
nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dále v 
dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

1 201 855,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

1 201 855,05 21,00% 252 389,56

0,00 15,00% 0,00

ICenas DPH v CZK 1 454 244,61

Strana 1 z 15



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

a - Stavební práce

Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 201 855,05

HSV - Práce a dodávky HSV 575 038,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

49 619,23 

14 144,21 

70 743,03 

8 189,68 

35 527,20

24 879,70 

107 500,00 

222 915,00

16 095,70

25 425,00

PSV - Práce a dodávky PSV 626 816,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 808,60

763 - Konstrukce suché výstavby 67 168,81

764 - Konstrukce klempířské 4 125,00

766 - Konstrukce truhlářské 149 941,00

767 - Konstrukce zámečnické 135 250,00

771 - Podlahy z dlaždic 7 052,50

776 - Podlahy povlakové 118 511,21

781 - Dokončovací práce - obklady 34 645,90

Strana 2 z 15



783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 006,00 

97 307,28

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

a - Stavební práce

Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Uchazeč: Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 201 855,05

D HSV Práce a dodávky HSV 575 038,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 619,23

i ; k 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 1,000 650,00 650,00jCS ÚRS 2016 01

w "otvor v v.č. 203” 1 1,000

2 K 310236251 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 4,000 850,00 3 400,00ÍCS ÚRS 2016 01

W "otvor u v.č. 203" 2+2 4,000

3 | K
310237281 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm kus 1,000 850,00 850,00:CS ÚRS 2016 01

w "otvor t v.č. 203" 1 1,000

4 i K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,030 1 200,00 36,00jCS ÚRS 2016 01 
■

vv "kapsa schodiště u žb pilíře v.č. 203" 0,1*0,3 0,030

5 i K 346244371 iZazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených
i

m2 0,540 450,00 243,001CS ÚRS 2016 01 
:

w "kapsa schodiště v.č. 203" 0,6*0,6 0,360

w "otvory o v.č. 201" (0,3*0,3)*2 0,180

6 ! K 312272223 Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m3 0,984 8 500,00 8 364,00|CS ÚRS 2016 01

w "okno b v.č. 201" (2,4*2,4-2,4*0,76)*0,25 0,984

7 K 317141214 Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 1250 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00íCS ÚRS 2016 01 
■..... .....

vv "nad příčkou d v.č. 201" 1 1,000

8 i K 317141219 Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 2500 mm kus 1,000 2 450,00 2 450,OOjCS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

w "světlík k v.č. 201” 1 1,000

9 K [317142221 [Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm [ kus i 1,000) 1 250,00) 1 250,00jCS ÚRS 2016 01 j

w "dveře f v.č. 201"1 1,000

10 K ;342272323 [Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příČkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 í m2 I 2,700 Í 1 100,00) 2 970,00!CS ÚRS 2016 01 ]

w "dveře f v.č. 201" (0,375+0,15)*2 1,050

vv "stoupačky učebna kadeřnictví v.č. 204" (0,25+0,25)*3,3 1,650

11 ! K i 342272423 [Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých pňčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 ! m2 í 16,122 i 1 450,00! 23 376.90ÍCS ÚRS 2016 01 i

w "přizdívka s v.č. 203" 0,85*3,3 2,805

vv "příčka v.č. 201" (3,13+2,985)*3,3-0,9*2-2,25*2,25 13,317

I 12 I K [342291112 [Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m ! 6,115] 255,00) 1 559.33ÍCS ÚRS 2016 01

w "příčka v.č. 201" (3,13+2,985) 6,115

I 13 | K ]342291121 [Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami i m i 6,600 [ 450,00) 2 970,00!CS ÚRS 2016 01

w "příčka v.č. 201" 2*3,3 6,600

D 4 Vodorovné konstrukce 14 144,21
j 14 i K 1411321616 [Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 ) m3 j 0,115! 6 550,00) 753,25;CS ÚRS 2016 01

W "doplnění schodiště i, v.č. 201" (2,45*0,78/2)*0,12 0,115

| 15 ! K [411351101 i Zřízení bednění stropů deskových [ m2 j 0,956) 855,00j 817,38ÍCS ÚRS 2016 01

W "doplnění schodiště i, v.č. 201" (2,45*0,78/2) 0,956

I 16 i K ;411351102 [Odstranění bednění stropů deskových i m2 i 0,956[ 150,00) 143.40ÍCS ÚRS 2016 01

! 17 I K [411354171 [Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa | m2 ) 0,956) 855,00) 817,38-{cS ÚRS 2016 01

í 18 : K [411354172 [Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa í m2 j 0,956) 250,00) 239,00[CS ÚRS 2016 01

! 19 I K [411362021 [Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari j t j 0,006! 45 000,00) 270,00ÍCS ÚRS 2016 01

w "doplnění schodiště i, v.č. 201 +30% prožez" (2,45*0,78/2)*4,44/1000*1,3 0,006

! 20 I K ;K059 [příplatek za plochu do 1 m2 stropní konstrukce | m2 ) 0,956) 550,OOj 525,80)

i 21 i K [413941121 [Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 ) t ! 0,030j 35 000,OOj 1 050,00ÍCS ÚRS 2016 01

VV "doplnění schodiště i, v.č. 201" 2,5*12,16/1000 0,030

I 22 i M \130105280r i úhelník ocelový nerovnostranný, v jakostí 11 375, 125 x 80 x 8 mm i t ! 0,033j 45 000,001 7 485,00)

Strana 5 z 15



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

w 2,5*12,16/1000 0,030

w 0,03*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 0,033

í 23 i K ÍK055 jkotevní navařené plechy pro uchycení L nosníku na poval a nosník stropu vč. kotvení na chem. kotvy viz. statika j kus 2,000j 444,OOj 888,OOj j

j 24 i K IK057
jdoplnění stropní konstrukce malého rozsahu dle v.č. 204 a TZ statiky - ocelový plech 170*250*6 mm, vysekání 
jdrážek,mazanina 60mm

j kus 1,000! 855,00; 855,00! |

| 25 1 K ÍK060 i požární úcpávky pro potrubí vody a kanalizace - systémové zajištění prostupů konstrukcemi s odolností El 30 min j kus 3,000j 2 100,OOj 6 300,00! j

W "voda a kanalizace - kuchyňka v.č. 201" 3 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 743,03

| 26 | K )611321141 jVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně j m2 j 0,956 j 455,00j 434,98jCS ÚRS 2016 01 i

W "doplnění schodiště i, v.č. 201" (2,45*0,78/2) 0,956

j 27 j K |612321111 jVápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně j m2 j 4,000 j 450,00! 1 800,00ÍCS ÚRS 2016 01 j

W "opravy omítek n v.č. 201" 2*2 4,000

j 28 | K 1612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovtáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty j m2 j 45,149! 249,00! 11 242,10!CS ÚRS 2016 01

VV "přizdívka s v.č. 203" 0,85*3,3 2,805

vv "okno b v.č. 201" (3*3-2,4*0,7ó)+(2,4+0,7Ď*2)*0,2 7,960

w "příčka v.č. 201" ((3,13+2,985)*3,3-0,9*2-2,25*2,25)*2 26,634

vv "dveře f v.č. 201" (0,375+0,15)*2*2 2,100

w "opravy omítek n v.č. 201" 2*2 4,000

vv "stoupačky učebna kadeřnictví v.č. 204" (0,25+0,25)*3,3 1,650

! 29 ; K 1612321121 jVápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně j m2 j 45,149! 299,00! 13 499,55jCS ÚRS 2016 01

w "přizdívka s v.č. 203" 0,85*3,3 2,805

vv "okno b v.č. 201" (3*3-2,4*0,76)+(2,4+0,76*2)*0,2 7,960

w "příčka v.č. 201" ((3,13+2,985)*3,3-0,9*2-2,25*2,25)*2 26,634

w "dveře f v.č. 201" (0,375+0,15)*2*2 2,100

w "opravy omítek n v.č. 201" 2*2 4,000

w "stoupačky učebna kadeřnictví v.č. 204" (0,25+0,25)*3,3 1,650

í 30 i K Í612325221 jVápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách j kus j 15,000! 456,00! 6 840,00|CS ÚRS 2016 01

w "kapsa schodiště u žb pilíře v.č. 203" 1 1,000

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

w "otvor u v.č. 203 vč. venkovních omítek" 2+2+2+2 8,000

w "otvor v v.č. 203" 1+1 2,000

vv "otvory g v.č. 201" 2+2 4,000

31 K ;612325222 jVápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách 1 kus i 3,000í 650,00Í 1 950,00:;CSÚRS2016 01 i

w "kapsa schodiště v.č. 203" 1 1,000

vv "otvor t v.č. 203" 1+1 2,000

32 i K |619991001 [Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou i m2 i 44,000! 55,00j 2 420,00jCS ÚRS 2016 01 |

w "vykrytí podlah pň pracích dle v.č. 203” (2'2)*9 36,000

w "vrty a v.č. 204" 2*2 4,000

vv "vrty a v.č. 201” 2*2 4,000

! 33 I K [619995001 jZačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů j m j 8,300j 333,oo; 2 763,90jcS ÚRS 2016 01

VV "přizdívka s soklík v.č. 203” 0,85+0,15 1,000

w "obklady h v.č. 201" (2*4-0,7) 7,300

Í 34 i K i622211001 jMontáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm \ m2 j 0,500-j 250,00Í 125,00!CS ÚRS 2016 01

w "světlík k v.č. 201" 2,5*0,2 0,500

| 35 I M \283759300 \deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm \ m2 i 0,570Í 250,00 \ 127,50 ICS ÚRS 2016 01

w 0,5*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 0,510

i 36 I K j K04S [ochrana podlah dřevotřísk. deskami při pracích vč. odstranění j m2 j 28,000: 550,OOj 15 400,OOj

w "vrty a v.č. 204" 2*2 4,000

vv "vrty a v.č. 201” 2*2 4,000

vv "střecha krčku s kačírkem při zazdívce okna a v.č. 201" 20 20,000

| 37 ! K i642944121 jOsazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 i kus ; 2,0001 2 200,00! 4 400,00ÍCS ÚRS 2016 01

W "Z1" 1 1,000

w "Z2" 1 1,000

j 38 i M \553311280r jzárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 UP s El 15 min i kus [ 7,000! 7 220,00 j 7 220,00 I

j 39 i M \553311320r [zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 LIP s El 15 min | kus 1 7,000i 7 220,001 7 220,00 j

\ 40 j K ;K062 [přemístění stávajícího bezpeč. tlačítka systému požár, signalizace vč. rozvodů s odzkoušením systému viz. ozn. c j komplet j 2,ooo; 3 650,00j 7 300,00!

D 62 Úprava povrchů vnějších 8 189,68

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

41 K K045 Ibetonový překlad a oprava fasádních omítek po osazení rozvaděče viz. v.č. 202 í kus 1 1,000| 3 350,00! 3 350,001 i

[ 42 i K |622142001 1 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty [ m2 i 7,960 í 269,001 2 141.24ÍCS ÚRS2016 01 I

vv "okno b v.č. 201" (3*3-2,4*0,76)+(2,4+0,76*2)*0,2 7,960

j 43 i K 1622531011 ITenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn [ m2 ; 7,960: 339,001 2 698,44ÍCS ÚRS 2016 01 í

VV "okno b v.č. 201” (3*3-2,4*0,76)+(2,4+0,76*2)*0,2 7,960

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 35 527,20

! 44 | K ÍK051 [opravy stávajících podkladů podlah vč . sponkování trhlin v předepsaném materiálu viz. pozn. 1 v.č. 201 1 m2 í 41,700*; 446,00; 18 598,20[ [

W "podlahy l v.č. 201" 28,4+9,4+3,9 41,700

I 45 j K |632451111 i Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm [ m2 ! 3,900[ 555,001 2 164,50|CS ÚRS 2016 01

VV "podlahy l v.č. 201 m.č. 304" 3,9 3,900

I 46 i K 1631319231 i Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 0,6 kg/m3 í m3 | 3,900í 250,00! 975,00|CS ÚRS 2016 01

I 47 | K Í632451101 i Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm [ m2 [ 37,800| 300,00[ 11 340,00|c5 ÚRS 2016 01

VV "podlahy l P2 m.č. 303" 9,4 9,400

vv "podlahy l P1 m.č. 302" 28,4 28,400

co 1771591111 l Podlahy penetrace podkladu m2 í 37,800! 55,00! 2 079.00:05 ÚRS 2016 01

VV "podlahy l P2 m.č. 303" 9,4 9,400

W "podlahy l P1 m.č. 302" 28,4 28,400

| 49 j K [631311114 IMazanína tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 i m3 | 0,057! 6 500,001 370,50|cS ÚRS 2016 01

VV "doplnění schodiště i, v.č. 201 vyrovnávací maz." (2,45*0,78/2)*0,06 0,057

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 879,70

I 50 I K 1962031136 [Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm [ m2 j 13,920 i 450,001 6 264,00ÍCS ÚRS 2016 01

w "pňzdívka s v.č. 203" 0,85*3,3 2,805

w "pňzdívky a v.č. 204" (0,47+1*2)*3,3 8,151

vv "přizdívky a v.č. 201" (0,29*2)*3,3 1,914

w "dveře f v.č. 201" (0,375+0,15)*2 1,050

! 51 ! K j 965081213 [Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1 m2 l 3,900í 265,00| 1 033,50jcS ÚRS 2016 01

w "podlahy l v.č. 201" 3,9 3,900

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

52 í K 968072455 IVybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 I m2 1,600; 255,00) 408,00:CS ÚRS 2016 01 j

w "dveře f v.č. 201" 0,8*2 1,600

: 53 K 968082017 IVybourání plastových rámů oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 1 m2 I 5,7601 155,00= 892,80ÍCS ÚRS 2016 01 i

w "okno b v.č. 201" 2,4*2,4 5,760

! 54 K Í971035261 IVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 600 mm i kus 1 1,000: 275,00) 275,00)CS ÚRS 2016 01 j

w "otvor t -sonda v.č. 203" 1 1,000

! 55 ! K [971035331 IVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 150 mm i kus ! 2,000I 275,00! 550,00)CS ÚRS 2016 01 i

w "otvory o v.č. 201" 2 2,000

| 56 | K 1971035341 IVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 300 mm i kus | 2,000j 275,00) 550,00 jcS ÚRS 2016 01 j

W "otvor v v.č. 203" 1 1,000

VV "otvor v -sonda v.č. 203" 1 1,000

; 57 j K 1971035351 jVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 450 mm 1 kus j 6,000 j 275,00j 1 650,00jCS ÚRS 2016 01 i

w "otvor u v.č. 203" 2+2 4,000

w "otvor u sonda v.č. 203” 1+1 2,000

1 58 I K 1971035381 IVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 900 mm [ kus i 1,000j 275,001 275,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

w "otvor t v.č. 203" 1 1,000

| 59 ! K 1972054241 IVybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pí do 0,09 m2 tl do 150 mm I kus j 1,0001 500,00] 1 500,00)CSÚRS2016 01 )

VV "otvor v učebně v.č. 203" 1 1,000

j 60 i K =973031324 [Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm [ kus i 1,000! 1 500,00i 1 500,00)CS ÚRS 2016 01 i

vv "kapsa schodiště u žb pilíře v.č. 203" 1 1,000

I 61 j K 1973031344 IVysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm í kus | 1,000j 1 500,00| 1 500,00;CS ÚRS 2016 01 j

w "kapsa schodiště v.č. 203” 1 1,000

! 62 i K =977151124 [Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů [ m i 1,20o| 4 555,00] 5 466,00!CS ÚRS 2016 01 ;

w "vrty a v.č. 204" 2*0,3 0,600

w "vrty a v.č. 201" 2*0,3 0,600

; 63 ! K [766691914 [Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 kus ! 1,000! 255,00! 255,00[CS ÚRS 2016 01

VV "dveře f v.č. 201" 1 1,000

| 64 ] K 1978013191 [Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % 1 m2 i 4,0001 100,00j 400,00ÍCS ÚRS 2016 01 )

Strana 9 z 15



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

w "opravy omítek n v.č. 201" 2*2 4,000

| 65 K [978059541 i Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 11,680! 155,00! 1 S10,40iC5 ÚRS 2016 01 |

vv "obklady h v.č. 201" (2*4-0,7)*1,6 11,680

| 66 j K j766812840 íDemontáž kuchyňských línek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m j kus j 1,000! 550,00! 550,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

w "linka j v.č. 201" 1 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 107 500,00

j 67 ! K 949101111 [Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 I m2 ; 88,000í 1 000,OOj 88 000,00jcS ÚRS 2016 01 j

VV " při pracích dle v.č. 203" (2*2)*9 36,000

w " pří pracích dle v.č. 204" (2*2)*2 8,000

w " pří pracích dle v.č. 201" 30+10+4 44,000

I 68 j K 945412111 [Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m I den I 3,000j 6 500,00! 19 500,00|CS ÚRS 2016 01

vv "pro práce v průjezdu výšky cca 5,9m, v.č. 203" 3 3,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 222 915,00

! 69 í K 01
[venkovní a vnitřní klimatizační jednotka vč. systémových propojovacích prvků, kotevního materiálu, kov. 
idržáků/konzol - vše součástí dodávky, viz. ozn. 01

[ komplet í 1,000! 125 000,00! 125 000,00!

I 70 ! x 02 jchladnička s mrazákem nízká např. elektrolux ert1502fow3, vč. montáže, viz. ozn. 02 [ kus š 1,000! 8 500,00! 8 500,00!

í 71 ! K 03 jprotipožární revizní dvířka do stěny (svislá) vč. systém, kotv. materiálu a montáže, viz. ozn. 03 i kus ! 6,000! 2 000,00! 12 000,00!

j 72 j K 04 iprotipožár. reviz. dvířka do podhledu (vodorovná) vč. systém, kotv. materiálu a montáže, viz. ozn. 04 j kus j 10,000! 2 000,00Í 20 000,00!

í 73 j K 05 [zrcadlová stěna 4-dílná - atyp. zrcadl. díly tvrzené, lepené přímo na zeď, vč. montáže, viz. ozn. 05 i kus ! 1,000! 3 350,oo; 3 350,00! ;

j 74 j K 06 jpráškový hasící přístroj pg 6kg s hasící schopností 113b/21a, vč. montáže, viz. ozn. 06 ! kus j i,ooo| 2 200,00! 2 200,00! 5

| 75 j X 07 jzarážka dveří do podlahy - chrom popř. nerez, vč. montáže, viz. ozn. 07 j kus ; 1,000! 185,00!

ooinco

! 76 ! x 952901111 j Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m I m2 ! 304,000! 125,00! 38 000,00ÍCS ÚRS 2016 01

VV "závěrečný úklid po pracích dle v.č. 202" 5 5,000

vv "po pracích dle v.č. 203"30*3 90,000

w "poi pracích dle v.č. 204" 5*3 15,000

w "po pracích dle v.č. 201" 30+10+4 44,000

w "ostatní a komunikace" 150 150,000

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

hvh- K056 i příplatek za každodenní úklid prostor při provádění prací po dobu realizace [ m2 ; 304,000 í 45,00[ 13 680,00j i

D 997 Přesun sutě 16 095,70

78 í K [997013213 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně [ t [ 4,534[ 1 000,00! 4 534,00[CS ÚRS 2016 01 !

79 ; K Í997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením [ t [ 4,534j 1 ooo,oo| 4 534,00jCS ÚRS 2016 01 i

1 80 | K [997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km [ t [ 40,806; 100,ooi 4 080,60|CS ÚRS 2016 01 j

W 4,534*9 'Přepočtené koeficientem množství 40,806

| 81 1 K [997013831 [Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) [ t [ 4,534[ 650,001 2 947,10ÍCS ÚRS 2016 01 i

D 998 Přesun hmot 25 425,00

[ 82 i K 1998018002 [Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m i t [ 5,650[ 4 500,00! 25 425,00ÍCS ÚRS 2016 01 j

D PSV Práce a dodávky PSV 626 816,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 808,60

[ 83 | K [711111052 [Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená 2x nátěr tekutou lepenkou [ m2 i 5,340! 290,00[ 1 548,60[CSÚRS2016 01 [

w "podlahy Iv.č. 201 m.č. 304" 3,9+(2*4-0,8)*0,2 5,340

j 84 \ M [245510500 i systém hydroizolační práškový bal. 5 kg [ kg [ 76,020[ 500,00 [ 8 010,00\CSÚRS2016 01 |

W 5,34*3 'Přepočtené koeficientem množství 16,020

| 85 1 K [998711202 [Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m I * [ 5,000j 450,00 i 2 250,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

D 763 Konstrukce suché výstavby 67 168,81

co O
'

|K061 [částečná demontáž a zpětné doplnění SDK předstěny v učebně kadeřnictví v.č. 204 i kus [ 1,000[ 12 500,00! 12 500,00Í Í

is:

h-co [763121432 [SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2DF 12,5 TI 40 mm El 30 [ m2 [ 0,80ó[ 2 500,00Í 2 015,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

VV "předstěna rozvodů pod parapetem v.č. 201" 1,12*0,72 0,806

co co [763121425 [SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 Tl 40 mm Eí 30 I m2 í 16,632[ 1 650,00[ 27 442,80;CS ÚRS 2016 01 j

W "předstěna m v.č. 201 + 20% na členitost” (4,2*3,3)*1,2 16,632

O
'

co [763164637 [SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 [ m [ 26,910[ 236,00! 6 350,76! CS ÚRS 2016 01 j

W "obklad vedení kabelů, El 30 min DP1, podhled r v.č. 203" 7+8,1+7,81+4 26,910

1 90 j K ÍK047 [příplatek za úpravu kotvení podhledu "r" v.č. 203 v místě zateplení : m i 7,810[ 150,00[ 1 171,50! Í

j 91 I K [763164657 [SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 [ m2 i 8,151 [ 1 250,00: 10 188,75! CS ÚRS 2016 01 I

w "obklad vedení kabelů, El 30 min DP1, šachta q v.č. 204" (0,47+1 *2)*3,3 8,151

Strana 11 z 15



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j 92 ! K [998763402 ; Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % j 5,000[ 1 500,00j 7 500,00jcS ÚRS 2016 01 j

D 764 Konstrukce klempířské 4 125,00

! 93 ! K [764216604 [Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm i m [ 2,500í 650,00; 1 625,00|CS ÚRS 2016 01 i

vv "K1" 2,5 2,500

I 94 j K ] 998764202 [Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m [ % j 5,000[ 500,00! 2 500,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

D 766 Konstrukce truhlářské 149 941,00

! 95 i K m
[dřevěné vnitřní dveře plné, hpl laminát třešeň 700*1970mm s požár, odolností ei 15 dp3-c a samozavíračem vč. lišt a i 
[kování, vč. montáže, viz. ozn. T1 [

kus i 1,000] 9 000,00] 9 000,00] ]

! 96 j K ]T2 [dřevěné vnitřní dveře plné, hpl laminát třešeň 900*1970mm s požár, odolností ei 15 dp3-c a samozavíračem vč. lišt a [ 
[kování, vč. montáže, viz. ozn. T2 [

kus i 1,000[ 9 000,00! 9 000,00! ]

i 97! K [T3 [parapet zídky postforming š. 200mm, vč. montáže, viz. ozn. T3 [ m : 1,200: 555,00; 666,00! ]

j 98 ji K ÍT4 [parapet zídky postforming š. 100mm, vč. montáže, viz. ozn. T4 j m ■ 2,500! 550,00! 1 375,00] ]

I 99 K |T5
[kuchyň, linka vč. horních skříněk, nerez, dřezu a svítidla pod hor. skříňky (v ceně kuch.linky) dl. 2m, vč. montáže, [ 
[viz. ozn. T5 [

kus [ 1,000] 45 000,00[ 45 000,00! ]

j 100 I K ]T6 [úprava a doplnění stávající kuchyň, linky vč. demontáže a posunutí viz. ozn. T6 kus [ 1,000; 12 500,00] 12 500,00] !

| 101 i K ]pi
[2-dílné okno otevíravé 2400*1000mm, sklopné s pákovým mechanismem na pravé straně vč.doplňků a kotev. [
[materiálu, vč. montáže, viz. ozn. P1 [

kus í 1,000] 28 900,00] 28 900,00! ]

j 102 !! K |hi [hliníkové okno vnitřní fixní 2250*750mm - nadsvětlík s požár odolností ei 30 dpi, vč. montáže, viz. ozn. H1 [ kus ! 1,000] 18 500,00] 18 500,00] ]

| 103 j K ÍH2 [2-dílná hliníková žaluzie celostínící 2400*1000mm, vnitřní, odstín šedá metalíza, vč. montáže, viz. ozn. H2 [ kus ! 1,000] 25 000,00! 25 000,00] ]

D

| 104 | K

W

767

| K046

Konstrukce zámečnické

[demontáž, bezpečné deponování a zpětná montáž zábradlí vč. nových nátěrů [

" v.č. 203” 1

kus ] 1,000!

1,000

12 500,00!

135 250,00

12 500,00! ]

i 105 i! K |Z3 [ocelová trezor, kancelářská skříň 1950*950*500mm vč.doplňků a kotev, materiálu, dopravy, montáže, viz. ozn. Z3 [ kus i 1,000] 65 000,00] 65 000,00] ]

! 106 !! K [Z4 [kovová lavice 2-místná 1220*630*800mm, modrá, např.strong, vč. montáže, viz. ozn. Z4 j kus i 2,000! 12 500,00] 25 000,00] ]

] 107 !| K ]Z5 [nerez, mřížky se síťkou proti hmyzu 150x150mm, vč. montáže, viz. ozn. Z5 [ kus ] 3,000í 1 250,00; 3 750,00] í

I 108 ! K IZ6 [úprava a doplnění stáv. kov. zábradlí dle popisu vč. povrchové úpravy, viz. ozn. Z6 [ m i 2,600 i 10 000,00] 26 000,00] |

i 109 K j Z7 [úprava a doplnění stáv. kov. zábradlí dle popisu vč. povrchové úpravy, viz. ozn. Z7 m [ 0,300[ 10000,00; 3 000,00] ]

D 771 Podlahy z dlaždic 7 052,50

Strana 12 z 15



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

I 110 ! K :I771473113 [Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm [ m i 1.000j 155,00! 155,00;C5 ÚRS 2016 01 |

W "pňzdívka s v.č. 203" 0,85+0,15 1,000

! 111 i M ! M001 \ keramická dlažba pro soklíky stejného provedení jako stávající i m i 1,100 j 700,00! 770,00! !

w 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

I 112 ! K Í771574114 jMontáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 i m2 i 3,900| 550,00! 2 145,00)CS ÚRS 2016 01 !

W "podlahy l v.č. 201 m.č. 304" 3,9 3,900

I 113 ! M \m003 [keramická dlažba 300*300mm víz. v.č. 208 i m2 i 4,290! 450,00 i 7 930,50! i

w 3,9*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 4,290

! 114 I K 1771579191 [Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 [ m2 I 3,900 i 55,00| 214,50)CS ÚRS 2016 01 !

I 115 \ K 1771591111 ! Podlahy penetrace podkladu j m2 i 3,900! 25,00! 97,50!CS ÚRS 2016 01 j

! 116 i K Í771591185 [Podlahy řezání keramických dlaždic rovné ! kus í 10,000! 65,00! 650,00;CS ÚRS 2016 01 |

! 117 í K Í998771202 [Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m j % I 5,000[ 350,00! 1 750,00)CS ÚRS 2016 01 !

| 118

D

í K

776

Í776201812

Podlahy povlakové

[Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně [ m2 ! 37,800! 125,00;

118 511,21

4 725,00!CS ÚRS 2016 01 j

w "podlahy l v.č. 201" 28,4+9,4 37,800

í 119 j K 1776111116 [Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením j m2 ! 37,800| 55,00Í 2 079,00)CS ÚRS 2016 01 j

| 120 I K | K052 i homogenní vinylové čtverce tl. 2mm vč. penetrace a samonivelační' stěrky viz. specifik. P2 a skladby podlah ! m2 | 9,4Q0| 1 850,00! 17 390,00) I

vv "303" 9,4 9,400

j 121 i K ÍK053 [heterogenní akustická vinylová podlahovina vč. penetrace a samonivelační stěrky viz. specifik. P1 a skladby podlah [ m2 | 28,400: 2 450,00! 69 580,00; i

VV "302" 28,4 28,400

j 122 ! K [KG54 [systémová lišta s vlož. vinylem pro podlahy P1 a P2 viz. skladby podlah i m ; 33,4351 366,00! 12 237,21! [

w "302“ 28,6-0,8-0,7-0,9-6,3 19,900

w "303" 3+2,985+2,85+3,77+0,53+0,4 13,535

I 123 I K ÍK058 [doplnění podlahové vrstvy obdobného PVC malého rozsahu dle v.č. 204 v prostoru schodiště vč. spojů ke stávající j 
[krytině i kus j 1,000j 12 500,00) 12 500,00! !

D 781 Dokončovací práce - obklady 34 645,90

í 124 ! K [781473113 [Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem j m2 j 10,220! 650,00! 6 643,00)CS ÚRS 2016 01 !

Strana 13 z 15



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

w "obklady h v.č. 201" (2*4-0,7)*1,4 10,220

! 125 ! M \M002 \obklad keramický 200*200mm viz. v.č. 208 i m2 I 11,242 \ 350,00! 3 934,70 \ !

w 10,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,242

) 126 i K [781479191 [Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 [ m2 | 10,220j 155,00) 1 584,10)CS ÚRS 2016 01 j

| 127 I K i 781479194 {Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch i m2 I 10,220 i 155,00! 1 584,10jcS ÚRS 2016 01 [

i 128 i K 1781493111 [Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem [ m i 4,200| 250,00! 1 050,00)CS ÚRS 2016 01 j

w "obklady h v.č. 201” 1,4*3 4,200

[ 129 [ K [781495141 [Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace { kus í 4,000 í 500,00) 2 00Q,00)CS ÚRS 2016 01 j

i 130 i K [781495142 [Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace [ kus [ 3,000 [ 650,00) 1 950.00ÍCS ÚRS 2016 01

i 131 í K [781495185 [Řezáni rovné keramických obkládaček [ kus [ 20,000[ 45,00! 900,00;CS ÚRS 2016 01

I 132 í K j998781202 [Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m i % i 10,000) 1 500,00! 15 000,00!CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 006,00

| 133 | K [783306801 [Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením [ m2 i 2,000 [ 88,00! 176,00{CS ÚRS 2016 01

w "IV v.č. 204 zárubně" 2 2,000

I 134 | K [783301313 [Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 í 2,000) 55,00) 110,00ÍCS ÚRS 2016 01

[ 135 í K [783314101 {Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí í m2 [ 2,000 í 120,00) 240,00jCS ÚRS 2016 01

í 136 í K [783317101 [Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí [ m2 ! 4,000! 120,00! 480,00[CS ÚRS 2016 01

w 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 97 307,28

j 137 I K i 784221101 [Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m i m2 [ 734,749! 100,00) 73 474,90[CS ÚRS 2016 01

VV "íí v.č. 202,garáž,strojovna,chodba,sklad" (48,2+5,3+2,9+49,7)+(28,8+9,443+6,89+28,5)*2,4 282,819

W "If přizdívka s v.č. 203 schodiště,chodba" 0,85*3,3+1*1 3,805

W "I v.č. 203 učebna" 92,5+47,4*2,7 220,480

VV "II v.č. 203 schodiště D" 4*(0,5+0,2*2) 3,600

VV "II v.č. 203 klubovna" 1*1 1,000

w "I v.č. 204 kadeřnictví" 45,7 45,700

vv "II v.č. 204 schodiště" (0,47+1*2)*3,3 8,151

Strana 14 z 15



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

” "II v.č. 201 schodiště 301" 10 +1 11,000

w "I v.č. 201 chodba 302” 28,4+ (28,6)*3,3*0,6 85,028

w "I v.č. 201 serverovna 303” 9,4+<3+2,985+2,85+3,77+0,53+0,4)*3,3 54,066

vv "I v.č. 201 kuchyňka 304" 3,9+(2*4)*1,9 19,100

i 138 | K j784221155 j Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém \ m2 I 38,752; 22,00| 852,54jCS ÚRS 2016 01 j

w "II v.č. 203 Klubovna" 1*1 1,000

w "I v.č. 201 chodba 302 šedá 40%" (28,6)*3,3‘0,4 37,752

| 139 I K ÍK050 iomyvatelný nátěr stěn učebny kadernicvtí dle specifikace lil. v.č. 204 v poměru barevnosti 80/20% | m2 I 90,117! 255,00! 22 979,84! i

w 27,9*3,23 90,117

Strana 15 z 15

Strana 1 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava 

Objekt:

b - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Uchazeč:

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová 

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 289779
DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo 
staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují 
práce, které se skládají z několik různých větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně 
nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dále 
v dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH 321

Základ daně Sazba daně
DPH základní 321 182,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

182,50

Výše daně 

67 448,33 

0,00

Strana X z 7



CenasDPH

Strana 2 z 7

v CZK 388 630,83



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 321 182,50

PSV - PSV 321 182,50

aR - Rozvaděče 

a - Rozvaděč RDA 
b - Rozvaděč RS 
c - Rozvaděč RP 
ď - Rozvaděč RK

e - Elektromontáže

122 268,00 
"48448,00
'“22 510,00

38 110,00 
"“l3 200,00

198 914,50

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Uchazeč: Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 182,50

D PSV PSV 321 182,50

D aR Rozvaděče 122 268,00
D a Rozvaděč RDA 48 448,00

1 j K 1182-16601 Rozváděčová skříň zapuštěná, 600x800x250-Z, ÍP66 Ks | 1,000 15 000,00! 15 000,00

2 K 1182-15759 32B-3 Jistič Ks I 1,000 450,00! 450,00

3 K 1182-15903 SV-LT-X40Q Napěťová spoušť Ks j 1,000 250,OOj 250,00

4 K 1182-15624 6B-1 Jistič Ks \ 1,000 250,00Í 250,00|

5 K 1231-4426 signálka s LED, 230......240V, zelená ks i 1,000 110,00! no,oo!

6 K 1231-4428 Signálka s LED, 230......240V, žlutá ks | 1,000 110,00Í 110, ool

7 K 1231-4635 tlačítko lícující červené ks ! 1,000 
:

155,00! 155,00!

...k'
1182-14072 25E-3N-MZS Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí Ks ! 1,000 25 000,00! 25 000,00!

9 K 1182-15753 6B-3 Jistič Ks j 1,000 420,00| 420,00 i

10 K 1182-15757 20B-3 Jistič Ks i 2,000
■

420,00! 840,00!

11 K 1182-15758 25B-3 Jistič Ks i 4,000 420,00! 1 680,00

12 K 1182-8994 BC160NT305-32-D Jistič Ks i 2,000 520,OOj 1 040,00

13 K 1182-9059 RP-BC-CB10 Mechanické blokování Ks i 2,000 850,00! 1 700,00

14 K 1182-9050 RP-BC-CP10 Páka ručního pohonu Ks i 2,000 200,OOj 400,00

15 K 1182-9045 RP-BC-CK10 Blok ručního pohonu Ks i 2,000 200,00i 400,00

Strana 4 z 7



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

] 16 ! K 11182-9041 jOD-BC-KS03 Kryt svorek | Ks 4,000! 25,00! ioo,oo! !

! 17 ! K ! 1042-228 |RSA 2,5A Řadová svornice I ks i 3,000I 20, oo! 60,00! j

! 18 í K 11042-155 iRSA 4 A Řadová svornice | ks í 6,000| 23,00! 138,00! !

i 19 I K í 1042-408 iRSA 10 A Řadová svornice i ks } 15,000! 23,00! 345,00Í !

d b Rozvaděč RS 22 510,00
j 20 í K 11182-15294 iRozvodnicová skříň nástěnná, plastová, do 56 modulů, 360x540x104-P í Ks ! i,ooo| 6 550,00! 6 550,00! !

I 21 í K !;1182-16105 I32-3 Vypínač ! Ks ! 2,000i 350,00! 700,00! i

l 22 ! K H182-14080 I350-3N-MZ Svodič přepětí ! Ks i 1,000; 4 000,00j 4 000,00! !

; 23 j K 11182-15625 110B-1 Jistič i Ks j 1,000Í 400,00 i 400,oo! !
I 24 I K 11182-15627 M6B-1 Jistič I Ks ! 1,000 400,00! 400,oo! i

i 25 I K 11182-14008 I16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou j Ks i 3,0001 1 350,00! 4 050,00! !

i 26 ; K 11182-15646 I20C-1 Jistič í Ks ! 1,000: 455,00! 455.00* !

j 27 | K 11182-15756 |16B-3 Jistič Ks | 1,000| 455,001 455,00! !

I 28 i K j 1182-15774 hóC-3 Jistič j Ks i 10,000 550,00Í 5 500,00! I

D C Rozvaděč RP 38 110,00
i 29 ; K |1182-15292 iRozvodnicová skříň nástěnná, plastová, do 28 modulů, 360x430x104-P I Ks j 1,000 26 500,00! 26 500,00! !

I 30 i K |1182-16105 i 32-3 Vypínač í Ks i 2,000 455,00! 910,OOj !
I 31 ! K h182-14080 I350-3N-MZ Svodič přepětí [ Ks ! 1,000 3 200,00! 3 200,00! I

! 32 i K 11182-14008 116B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou j Ks j 6,000 1 250,00! 7 500,00! !

d d Rozvaděč RK 13 200,00
| 33 I K 11182-15290 IRozvodnicová skříň nástěnná, plastová, do 14 modulů, 360x250x104-P ! Ks j i,ooo| 6 500,001 6 500,oo! !
I 34 I K !1182-16105 I32-3 Vypínač I Ks i 1,000j 450,00! 450,00; j

! 35 i K 11182-14008 116B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ! Ks I 5,000 j 1 250,00! 6 250.00j i

d e Elektromontáže 198 914,50
[ 36 | K [1191-292 jmotáž rozvodnic na stavbě i ks i 4,000! 4 500,00; 18 000,00! i

| 37 j K I1263-3153 [SVÍTIDLA "A" - Interiérové 2x54W - přisazené nebo závěsné, plexi kryt, IP40 ! ks i 1,000| 2 000,00! 2 000,00! !

! 38 i K H 263-3152 jSVÍTIDLA "B” - Interiérové - přisazené nebo závěsné, plexi kryt, plechová montura, 2 x 28W, IP40 i ks ! i,ooo! 2 000,00! 2 000,00! !

Strana 5 z 7



I pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

i 39 i K 11263-4654 INOUZOVÁ SVÍTIDLA"N" - 8W, nouzové, dočasné, 1 hod, 1P65 I ks j 1,000| 1 980,00] 1 980,00] ]

I 40 !í K ]1184-2034 ISvětelné zdroje T5 - 54W/840 \ ks I 3,000! 200,00] 600,00] ]

j 41 j K ! 1184-445 příspěvek na recyklaci svítidla i ks i 3,000! 50,00] 150,00! j

j 42 j k ji 184-445.1 ipříspěvek na recyklaci světelného zdroje i ks ! 3,000] 50,00] 150,00! i

i 43 i K Í1123-19 IkP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ! ks j 11,000| 69.00 = 759,00] ]

i 44 | K 11123-4 ]ku 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ j ks ! 2,000| 69,00! 138,00] ]

; 45 ! K H123-4041 18110 KRABICE j ks j 1,000! 45,00! 45,00! i

! 46 ! K h 123-7271 ÍKO 125 E/EQP2 KRABICE ODB. S EQSVORK. | ks j 1,000j 320,00j 320,00] ]

! 47 ! K 11123-9607 ÍKl 68 L/1 KRABICE IZOLAČNÍ j ks í 1,000j 93,00! 93,00! i

! 48 | K 11123-4015 i LK 80X28 2R KRABICE LISTOVÁ DVOJITÁ j ks | 4,000! 33,00] 132,00; i

I 49 j K 11123-4031 ! KP PK PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU ] ks j 8,000! 45,00] 360,ooj !

I 50 j K }l 123-8133 IPK 170X70 D KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ j m i 30,000! 26,00] 780,00] !

j 51 I K } 1123-4118 ;LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) | m 9,000! 45,00; 405,00! !

! 52 ! K 11123-6926 ÍDZ 60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ, VČETNĚ PODPĚR j m ; 68,000! 255,00] 17 340,00] !

j 53 i K h 265-19 ÍSVORKOVNICE KRABICOVÁ 4x1 -2,5mm2 - bezšroubová i ks | 6,000] 45,00[ 270,00] j

I 54 | K 11002-4448 iPřístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F) i ks ! 2,000! 250,00; 500,00; !

| 55 ! K j 1002-4450 I Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F) i ks j 1,000] 350,00; 350,00! j

! 56 ! K ] 1002-14 I Kryt spínače kolébkového; b. bílá ! ks ! 2,000; 250,00! 500,00! i

i 57 | K Il002-15 i Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá j ks ; 1,000! 250,00! 250,00! !

i 58 ! K 11002-4593 iZásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá \ ks j 6,000! 350,00j 2100,00! ]

I 59 | K 11002-7325 iZásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. vřesová červená i ks i 1,000! 350,00! 350,00! !

| 60 j K i 1002-24 i Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá i ks | 9,000; 250,00] 2 250,00! i

! 61 ; K 11002-7461 i Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. vřesová červená j ks ! 1,000! 250,00i 250,00! j

! 62 j K 11002-5717 iZásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení j
Í2x(2P+PE); b. bílá I

ks I 6,000] 350,00! 2100,00! i

í 63 ! K h 002-7343 iZásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení i
|2x(2P+PE); b. vřesová červená j

ks I 4,000; 350,00Í 1 400,00; !

I 64 | K =1002-3093 iZásuvka průmyslová, pro smyčkování, nástěnná montáž; razení 3P+N+PE; b. ÍP 44, 16 A j ks | 9,000; 350,00; 3 150,00;

Strana 6 z 7



! pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j 65 ii K |l002-3029 I416BS6W Přívodka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 16 A i ks [ 1,000) 650,00! 650,00)

I 66 Í K [1002-3032 [432BS6W Přívodka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 32 A [ ks j 1,000 i 1 240,001 1 240,00!

j 67 ! K 1.1161-3309 [Malý axiální ventilátor na stěnu s mřížkou, 230V/50Hz, IP44, s doběhem, do 1Q0m3/h, do 20W 1 ks i 1 ,oooi 3 650,00Í 3 650,00Í

| 68 I K j 7004-8006 jVODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-U 4 mm2 , pod omítkou [ m I 50,000! 25,00! 1 250,00!

E 69 ! K 17004-8007 jVODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-U 6 mm2 , pod omítkou [ m i 50,000! 30,00! 1 500,00)

i 70 ! K j 7004-8009 jVODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H05V-U 16 mm2 , pod omítkou [ m i 650,000! 55,00! 35 750,00! )

i 71 ! K =.7004-8054 !KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-0 2x1.5 mm2 ,pod omítkou ! m ! 5,000! 45,00! 225,00Í í

i 72 | K [7004-8056 í KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-0 3x1.5 mm2 , pod omítkou í m [ 5,000! 45,00! 225,00Í í

I 73 | K i 7004-8068 IkABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou [ m i 40,000! 45,00! 1 800,00! )

i 74 I K 17004-8069 IKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2, pod omítkou [ m ! 270,000 í 50,00! 13 500,00! )

j 75 | K 17004-8078 eKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou [ m I 10,000; 55,00Í 550,00) )

i 76 I K Í7004-8079 [KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2.5 mm2 , pod omítkou j m | 200,000 í 55,00Í 11 000,00) )

j 77 | K 17004-8082 [KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x10 mm2 , pod omítkou ! m ! 45,000! 65,00! 2 925,00) !

I 78 | K 17004-8157 [KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 
jea, s1, dO 1-CXKH-R-J 5x4 mm2 , pevně

[ m ) 110,000; 90,00Í 9 900,00; )

| 79 j K 17004-8159 [KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 
[ca, s1, dO 1-CXKH-R-J 5x10 mm2 , pevně [ m ) 100,000! 110,00) 11 000,00; )

I 80 ! K |9999-1350 [VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE 50x50x50 mm I ks ! 14,0001 155,OOÍ 2 170,00Í í

! 81 j K 19999-1308 IVYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM DO PLOCHY 2.25 dm2 Stená do 150mm I ks ! 1,000| 200,00) 200,00) j

I 82 | K I9999-1388 [VYSEKÁNI RYH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm [ m j 50,000! 185,00Í 9 250,00) )

! 83 j K 19999-1492 [HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU Jakékoliv sire í m2 ! 1,500| 285,00Í 427,50) )

i 84 I K 19999-1494 loMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU Sire do 150 mm [ m2 | 1,500j 250,00[ 375,00! j

I 85 j K j 9999-1186 [doprava suti na stavě, odvoz suti na skládku včetně poplatku za uložení I t ) 0,070[ 1 500,00Í 105,00! j

! 86 | K [1197-1 [POŽÁRNÍ UCPÁVKY El 30 Kabel, přepážka PROMASTOP -1 I m2 ! 8,000] 1 500,00! 12 000,00) )

I 87 i K 19999-1281 jDemontáž stavajiciho svítidla a jeho opětovná montáž v nové pozici {bez materiálu) j hod ) 2,ooo| 350,00Í 700,00) j

| 88 ! K 19999-1286 [Montáže spojené s přípravou připojení pro ostatní specialisty, připojení na stávající rozvody, kompletace, 
[demontáž a opětovná montáž zařízení [ hod i 32,000; 450,00) 14 400,00! í

í 89 ! K 19999-1298 [Revizní technik - výchozí revize včetně vypracování revizní zprávy [ hod ! 12,000; 450,00! 5 400,00) !

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava 

Objekt:

c - Strukturovaná kabeláž

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 289779

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo staveništní 
dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a 
materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují 
práce, které se skládají z několik různých větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně 
nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dále v 
dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

355 452,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

355 452,00 21,00% 74 644,92

0,00 15,00% 0,00

íCenas DPH v CZK 430 096,92

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

c - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - PSV

a - TECHNOLOGIE

b - ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE 

c - ostatní

Strana 2 z 5

Datum: 02.06.2018

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Cena celkem [CZK]

355 452,00

355 452,00 

236 162,00 

84 790,00 

34 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

c - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Datum:

Projektant:

02.06.2018

Ing.arch.Zuzana Hrubešová

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV 355 452,00

D a TECHNOLOGIE 236 162,00

1 K
:
ÍK001 Datový rozvaděč stojanový rozebíratelný 19" - 42U, šířka 800mm, hloubka 800mm, skleněné dveře ks ; 5,000; 12 500,00| 62 500,00!

!

i

2 K ÍK002 Napájecí panel - vertikální, 8xC13, 4xC19, 6x ČSN, 3 fázový (3f CEE), CEEE 16A ks j 5,000j 3 500,00| 17 500,00|
!

3 K ]K003 Ventilační jednotka -19" montáž, 2U, 4x ventilátor 140W, termostat ! ks | 5,000j 4 500,00j 22 500,00! I
4

j
K ÍK004 Kabel pro přívod 230V pro ventilační jednotku - kompatibilní s ventilační jednotkou a s napájecím panelem, délka 

3,5m
ks j 5,000! 500,00] 2 500,00]

5 K í K005 Zemnící CU lišta - horizontální, 19” montáž, 25svorek, včetně upevňovacího materiálu i ks i 5,000! 2 000,00] 10 000,00]
|

6
5.........

K ÍK006 Osvětlovací jednotka - LED, 19" montáž, 1U, napájecí napětí 230V ks: : 5,000 j 1 000,00! 5000,00! :

7 K ÍK007 Kabel pro přívod 230V pro osvětlovací jednotku - kompatibilní s osvětlovací jednotkou a s napájecím panelem, délka 
3,5m

ks í 5,000{ 500,00j 2 500,00|

8 K ÍK008 Vyvažovači panel - 19" montáž, 1U ks 1,000] 550,00! 550,00!

9 K j K009 Kovový háček pro vertikální vyvazávní kabelů - 40mm x 80mm ks j 6,000 í 22,00! 132,00!

10 K
I
j K010 Patch panel - systémový, osazený, 24xRJ45, stíněný, cat.6, 19" montáž, 1U

ks [
1,000j 1 500,00! 1 500,00!

=

11 K !koii Výsuvná optická vana 1U, 19" montáž včetně upevňovacího a spojovacího materiálu ks ! 3,000! 1 500,OO] 4 500,00!

12 K ÍK012 Čelo optické vany 1U, 19" montáž s porty pro 12 SC simplex adaptérů (spojek) ks I 1,000! 250,00| 250,00!

13 K |K013 Čelo optické vany 1U, 19” montáž s porty pro 24 SC simplex adaptérů (spojek) ks | 2,000| 250,00! 500,00! j

14 K ÍK014 Nástěnný optický box (rozvaděč) včetně upevňmovacího a spojovacího materiálu pro propojení minimálně 8 (2x4) 
optických kabelů a 32 vláken

ks j
:

1,000j 1 250,00! 1 250,00!

Strana 3 z 5



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

i 15! K [K015
[Nástěnná optická zásuvka včetně upevňovacího a spojovacího materiálu pro ukončení minimálně 1 optického kabelu i 
ia 8 vláken na portech s adaptéry SC-APC i ks I 1,000Í 500,oo! 500,00! !

i 16 ; K [K016 •.Optická kazeta pro 12-16 svárů optických vláken i ks i 4,000! 220,00Í 880,00] í

I 17 ) K ÍK017 jOptická kazeta pro 24 svárů optických vláken j ks í 2,000; 200,00! 400,00] [

! 18 | K =K018 i Hřebínek pro 8 kusů ochran svárů i ks í 12,0001 250,00; 3 000,00] ]

! 19 | K ‘IK019 [Ochrana optických svárů včetně provedení sváru I ks í 96,000! 780,00! 74 880,00! !

| 20 I K ÍK020 jPigtail singlemode 9/125um, OS 1,5m, SC-APC j ks ! 64,000 i 60,00[ 3 840,00] I

| 21 I K ÍK021 jAsaptér (spojka) singlemode OS simplex SC-APC I ks ! 64,000í 60,00! 3 840,00! !

I 22 í K ]k022 [Záslepka SC simplexní j ks 1 8,000í 55,00] 440,00! |

i 23 ! K |K023 [Datová zásuvka modulární 2xRJ45 stejného designu jako silové zásuvky (TANGO) i ks | 8,000! 200,00! 1 600,00! !

[ 24 j K [K024 ! Konektor RJ45 cat.6, stíněný I ks [ 18,000j 200,00! 3 600,00] !

| 25 [ K ÍK025 iPožární ucpávka i ks ! 8,ooo i 1 500,00] 12 000,00]

D b ROZVODY A POMOCNÉ KONSTRUKCE 84 790,00
! 26 j K ÍK026 [Metalický stíněný datový kabel FTP 4x2x0,5mm cat.6 [ m i 1 850,000! 15,00! 27 750,00! ]

j 27 | K ÍK027 [Optický kabel 8vláknový SM 9/125um [ m ! 260,000! 12,00! 3 120,00] j

I 28 I K j K028 [Elektroinstalační vkládací lišta z plastické hmoty 40x40mm [ m í 6,000 i 250,00] 1 500.03; j

i 29 I K ]K029 [Ocetový drátěný kabelový žlab 200x100mm (š x v) upevněný na stěnu [ m i 15,ooo! 650,00! 9 750.031

; 30 i K ÍK030 [Ocelový drátěný kabelový žlab 300x100mm (š x v) upevněný na stěnu m i 9,000! 750,00! 6 750,00;

í 31 i K ÍK031 [Ocelový drátěný kabelový žlab 300x100mm (š x v) upevněný pod stropem i m I 18,000! 850,00] 15 300,00] ]

I 32 ! K ÍK032 [Mechanická ochrana kabelového drátěného žlabu stoupacího vedení (200mm x 100mm) z plechu o tloušťce alespoň [ 
i 1 mm, a výšce minimálně 1,5m [

ks 1 1,000! 5 600,00] 5 600,00] ]

! 33 ! K ;K033 [C-profil (nosný profil) [ m i 6,000! 350,00! 2 100,00!

! 34 | K ;K034 [Závitové tyče, 1 m, M8 - včetně spojovacího systému j ks | 12,000! 250,00] 3 000,00] ]

! 35 | K [K035 [Narážecí kotvy do betonu, M8 [ ks í 24,000! 55,00] 1 320,00] ]

j 36 j K |K036 [Pňchytná konzole drátěného žlabu ke stěně ks í 48,000! 55,00! 2 640,00! !

] 37 j K ÍK037 [Úchytka pro svazek kabelů - 82mm x 38mm x 81 mm i ks i 56,000; 25,00! 1 400,00! !

[ 38 ! K íK038 [Drobný instalační a spojovací materiál j kpl ! 1,000] 4 560,00; 4 560,00] ]

D C ostatní 34 500,00

í 39 | K ÍK039 [PROMĚŘENÍ SYSTÉMU | celkem ! 1,000! 9 500,00! 9 500,00! !

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K ÍK040 i LIKVIDACE ODPADŮ | celkem \ 1,000j 12 500,00! 12 500,00Í

41 K j K041 jPPV (10%) \ celkem I 1,000! 12 500,00 i 12 500,00!

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava 

Objekt:

d - VNITŘNÍ ROZVOD ZTI

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2018

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 289779

Wanddel Czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 DIČ: cz28977955

Projektant: IČ:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo 
staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného 
a materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují 
práce, které se skládají z několik různých větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně 
nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dáte v 
dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH 58 718,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 718,50 21,00* 12 330,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

I Cenas DPH v CZK 71 049,39

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA, SIS, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

d - VNITŘNÍ ROZVOD ZT1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Ždravotechnika ■- vnitřní kanalizace

722 - Ždravotechnika •- vnitřní vodovod

725 - Ždravotechnika •■ zařízovací předměty

Datum: 02.06.2018

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Cena celkem [CZK]

58 718,50

58 718,50 

25 269,50 

16 978,50 

16 470,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

d - VNITŘNÍ ROZVOD ZTI

Místo: Datum: 32.06.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01
Projektant: ng.arch.Zuzana Hrubešová

1 pč Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 58 718,50

D PSV Práce a dodávky PSV 58 718,50
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 269,50

j 1 j K [721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m I 0,500j 200,00
: •

100,00! !
: :

i 2 i K j721290822 Přemístění vnitrostaveništní demont. hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m t 0,001j 15 000,00 15,00j j
:
; 3 i K jspc Naložení demontovaných rozvodů kanalizace a odvoz na skládku soubor 1,000! 15 000,00 15 000,00! j

\ 4 I K jspc.1 Poplatek za uložení na skládce t 0,001j 500,00 0,50j i

í 5 ! K =721174042 Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací odpadní DN 40 - systém HT m 2,000j 500,00 1 000,00; ;

j 6 j K j721174043 Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací odpadní DN 50 - systém HT m 6,000! 330,00 1 980,00: I

| 7 ! K í721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000j 250,00 250,00! j

| 8 j K 1721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000j 55,00 110,00j j

; 9 j K j721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 8,000j 55,00 440,00! !

| 10 | K 1721170972 Krácení trub stávajícího potrubí odpadního plastového DN 50 kus 1,000!
____________ j_

200,00 200,00! !

j 11 I K 1721171903
1 i

Vsazení odbočky či tvarovky do potrubí odpadního plastového DN 50 u napojení na stávající kus 1,000j 250,00 250,00j j

í 12 i K |721171913 Propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 1,000j 1 500,00 1 500,00! i

j 13 : K :spc.2 Upínáky pro upevnění zavěšeného a stoupacího potrubí DN do 100 + MTZ kus 4,000 j 200,00 800,OOj :

j 14 i K jspc.3 Zaslepení stávajícího potrubí, žasl.po demontáži zař.předmětu, i provizorní a vše s materiálem kus i 3,0QGj 850,00 2 550,00Í i

I 15 I K jhzs Podrobný průzkum stávající kanalizace pro možnosti dopojení hod 2,000! 350,00 700,00! i

! 16
: :
i K ihzs.1
i i

Drobné dosekání u průměru do 50 mm u zariz.před.,začištění již vytvořených drážek stavbou hod 1,000j 350,00 350,OOj j

Strana 3 z 5



I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

; 17 i K i 998721102 i Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,016[ 1 500,00! 24,00! í

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 978,50

I 18 í K 1722170801 i Demontáž potrubí z plastů či ocelové do pr.25 mm m 0,500! 1 500,00! 750,OOj !

! 19 | K 1722130831 i Demontáž nástěnek kus 2,000! 50, oo! 100,00! j

! 20 j K 1722290822 i Přesun vybouraných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,001! 1 500,001 1,50[ i

; 21 | K lspc.4 I Naložení demontovaných rozvodů vody a odvoz na skládku soubor 1,000[ 2 200,00! 2 200,00! !

í 22 j K ispc. 1 i Poplatek za uložení na skládce t 0,001! 1 500,00! 1,50! !

j 23 j K 1722176112 jMontáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm m 11,000! 350,00! 3 850,00! !

| 24 I K j722181211 [Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE tl.ómm do D 20 mm m 5,500! 50,00! 275,00! !

| 25 í K í722181241 [Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE tl.20mm do D 20 mm m 5,500Í 50,00í 275,00Í !

j 26 í K 1722220152 [Nástěnky plastové PPR pro G 1/2 kus 4,000; 155,00! 620,00!

| 27 I K 1722232043 [ Kohout kulový přímý chromovaný DN 15 s vrtulkou 112" kus 2,000! 200,00! 400,00! !

I 28 j K ;722290226 [Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 11,000[ 55,00! 605,00! !

j 29 j K [722290234 jProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 11,000; 55,00! 605,00j [

! 30 ; K jspc.5 [Potrubí z trub PPR pr. 20 x 2,8 m 11,000! 250,00; 2 750,00!

I 31 1 K |722171912 [Odříznutí trubky u rozvodu vody z plastů do pr.20mm kus 2,000j 250,00! 500,00! !

! 32 j K [722171932 i Vsazení odbočky či tvarovky u stávajícího rozvodu vody z plastů do pr.20mm kus 2,000; 250,00! 500,00! !

; 33 ! K 1722190901 [Uzavření nebo otevření vod.potrubí včetně vypuštění napuštění kus 2,000! 500,00! 1 000,00 i !

I 34 j K [spc.6 [Objímky pro upevnění DN 15 - DN 32 + MTZ kus 10,000! 144,00! 1 440,00[ !

j 35 I K [hzs.2 i Podrobný průzkum stávajícího rozvodu vody pro možnost napojení hod 2,000! 350,00! 700,00j !

! 36 ! K íhzs.3 [Drobné sekání do průměru potr.25 mm u zařiz.před., začištění již vytvořených drážek stavbou hod 1,000[ 350,00! 350,00! !

í 37 j K j998722102 [Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,037! 1 500,00! 55,50[ !

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 470,50

| 38 i K !725810811 [Demontáž ventilů výtokových nástěnných (i rohových ventilů) : kus 2,000! 150,00! 300,00! !

! 39 j K ;725820802 I Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru I soubor 1 ,ooo| 150,00! 150,00! í

! 40 | K 1725860811 [Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých i kus 1,000! 200,00[ 200,00! [

i 41 ! K !725851315 [D- Dřezový odpadní ventil s přepadem G 6/4 s MTZ [ kus 1,000! 300,00! 300,00! !

! 42 j K í725859102 IDstáv - Montáž dřezových odpadních ventilů [ kus i,ooo{ 1 500,00! 1 500,oo! !

Strana 4 z 5



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

i 43 | K ;725862103 |D - Dřezový sifon plastový lahvový DN40/50 s MTZ l kus i 1,000! 850,001 850,00Í |

| 44 { K |725869204 i Dstáv - Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50 i kus i 1,000! 150,O0Í 150,001 í

! 45 I K í725821326 |D - Stojánková páková baterie s délkou ramínka 265mm - chrom s keram.kartuší s MTZ : kus j 1,000! 2 500,00í 2 500,00! í

j 46 | K í725829111 IDstáv - Montáž stojánkových dřezových baterií I soubor i 1,000j 2 500,00| 2 500,00j !
| 47 j K j725813111 !D - Rohový ventil s filtrem G 1 /2" bez pripojovací trubičky pro stoj.baterie s MTZ j soubor i 2,000í 330,00; 660,00! i

} 48 | K j725819402 iDstáv - Montáž rohových ventilů bez připojovací trubičky pro stoj.baterie i soubor i 2,000I 200,00; 400,00! !

I 49 I K ísdc.7 [SIF - Podomítková vodní záp.uzáv.pro odvod kondenzátu s mech.uzáv.klim.jednotky s MTZ i kus ! i,oool 4 200,00! 4 200,00! i

| 50 | K jspc.8 |SIF - Propojovací hadička délky 1,5 m od klim jednotky do sifonu průměr 20-32mm s MTZ | kus i 1,0001 550,00Í 550,OOj 1

! 51 ! K I725980123 i Dvířka z PH 150/150 do 300/300 ( čistící kusy a uzávěry) vč.MTZ i kus i 1,0001 1 500,00; 1 500,00| I

! 52 ! K íhzs.4 •.Truhlářská úprava • prostupy skříňkou kuch linky pro rozvod vody a odpadu ; hod \ 2,000Í 350,001 700,00! !

I 53 ! K 1998725102 ; Přesun hmot pro zaňzovací předměty v objektech v do 12 m i t \ 0,007Í 1 5oo,oo; 10,50Í í

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava 

Objekt:

VRH - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Uchazeč:

Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01 

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová 

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 0Z.06.Z018

IČ:

DIČ:

IČ: 289779
DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací.
Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic, a kvalitat. vlastností pouze po dohodě s investorem.
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců.
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty technologie.
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů.

U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo staveništní 
dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a 
materiálového vzorkování apod.
Uvedení MJ komplet nebo soubor je u vybraných položek oprávněné, položka je specifikována popisem dle metodiky URS Praha a položky dále popisují 
práce, které se skládají z několik různých větších či menších úkonů, které vedou ke zhotovení jednoho funkčního celku, tyto úkony se samostatně 
nepopisují, ale lze je u většiny najít v podrobném popisu položek v katalozích URS. Uvedené položky jsou dostatečně popsány ve výkaze výměr a dále v 
dokumentaci, a to natolik, že je možné je jako komplety nebo soubory ocenit se započtením všech potřebných úkonů.
Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

170 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

170 000,00 21,00% 35 700,00

0,00 15,00% 0,00

iCenas DPH v CZK 205 700,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Uchazeč: Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 02.06.2018

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Cena celkem [CZK]

170 000,00 

170 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA, SZŠ, SOŠ Jihlava - záložní pracoviště KrÚ K. Světlé 2, Jihlava

Objekt:

VRH - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Datum: 02.06.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 S3 Jihlava Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Uchazeč: Wanddel czech s.r.o,Havlíčkova 408,Ledeč nad Sázavou 584 01

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 170 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 170 000,00

1 I K 013002000
j

Projektové práce, poradenství a další přípravná a výrobní dokumentace pro provedení stavby a jejích součástí ! komplet i 1,000!
i

5 000,00!
; ;

5 OOO.OOÍCS ÚRS 2016 01 !
i !

2 í K 030001000 Zařízení staveniště i komplet ; i,oooj ■
75 000,00; 75 OOO.OOÍCS ÚRS 2016 01 !

vv Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na 
elektrickou energii, vodu

w a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně průběžné likvidace 
vznikajících odpadů oprávněnou osobou.

w Jedná se o standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, 
atd - vč. jejích dodávky, montáže,

w údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

w 1 1,000
3

■
! K 032203000 Pronájem ploch staveniště - zábor chodníku, zeleně a komunikací po dobu prací i komplet •; 1,000j 2 500,00) 2 500,OOÍCS ÚRS 2014 01 i

4 i K 034002000 Zabezpečení staveniště a dopravní značení během prováděni prací j komplet i 1,000) 5 000,00! 5 OOO.OOjCS ÚRS 2016 01 !

5 | K 090001000 Ostatní náklady - náklady na ztížení prací vlivem provádění maloobjemových činností díla i 1,OOOÍ 5 000,00Í 5 ooo.oojcs ÚRS 2016 01 j

6 I K 045002000 Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele a subdodavatelů ; komplet | 1,0001 5 000,00; 5 OOOjOOÍCS ÚRS 2016 01 j

7 i K K031 Ochrana a vyčištění přístupových komunikací v průběhu a po skončení prací j komplet j 1,000j 45 000,00! 45 000,00! j

8 j K K049 Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí j komplet | 1,000j 15 ooo,oo| 15 000,00; i

VV Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o 
zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 
3x tištěné a 1x na CD nosiči

vv 1 1,000
9 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby a všech jejich částí komplet 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2016 01

Projektová dokumentace skutečného provedeni 3x tištěné a 1x elektronicky na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň 
dwg

vv 1 1,000

Strana 4 z 4


